УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

от «/'РЫ  апреля 2018 г.

ПРИКАЗ

г. Якутск

§
№ 01- 10/

о  направлении членов жюри II тура
на III городскую олимпиаду по английскому языку среди обучающихся 5-8 классов.

Во исполнении плана работы Управления образования Окружной
администрации ГО «город Якутск» на 2017-2018 учебный год приказываю:

1. Направить 14 апреля 2018 года членов жюри II тура III городской
олимпиады по английскому языку среди обучающихся 5-8 классов,
проводимой АНО ДО «Центр изучения иностранных языков» при
поддержке Управления образования Окружной администрации ГО
«город Якутск» в Центр детства и юношества Национальной
библиотеки PC (Я) по адресу ул. Ленина, д.1 в составе:

1.1. Алексеевой Зинаиды Гаврильевны, учителя английского языка
МОБУ ЯГНГ;
Сухариновой Ольги Петровны, учителя английского языка
МОБУ ЯГНОГ «Айыы кыЬата»;
Поповой Мирзы Владимировны, учителя английского языка
МОБУ ФТЛ;
Ивановой Тамары Афанасьевны, учителя английского языка
МОБУ ГКГ;
Егоровой Александры Васильевны, учителя английского языка
МОБУ СОШ №5;
Ивановой Юнны Дмитриевны, учителя английского языка
МОБУ СОШ №26;
Скрябиной Аиды Афанасьевны, учителя английского языка
МОБУ СОШ №33.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений МОБУ ЯГНГ,
«Айыы кыЬата», ФТЛ, ГКГ, СОШ №5, СОШ №26, СОШ №33
14 апреля 2018 года освободить педагогов -  членов жюри от
выполнения основных обязанностей с сохранением заработной платы.

3. Контроль 31

заместит(

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

Исп. ОРО, 450134

данного приказа возложить на Попову Т.Н.,

С прик^1

И.И. Тимофеев

Т.Н. Попова